государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской областп
(сtолчеданская школа-интернат, реализующая адаптированпые осповные

оощеооразовательные программы>)

прикАз
28 августа 2025 г.

с. Колчедац
л} 23211

<О созdанлlu Iакольно?о музейноzо уzолка в ГБОУ СО <Колчеdанская лакола-uнmернаmD а
н азн ач ен uu о mв еmсmв eilHozo D

В целях содействия патриотическому, гражданскому и общекультурному воспитанию обучающихся,
реализации интегрирующей цели формированиJI личности гражданина России в процессе учебной и
внеурочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБОУ СО кКолчеданскаlI школа-интернат) музейный уголок кПо страницам

истории).
2. Утвердить Попожение о школьном музейном уголке.
3. Утвердить Ппан работы школьного музейного уголка на текущий учебный гол.
4. Тагильцеву Н.А. - учителя истории, н€вначить ответственным за работу школьного

музейного уголка.
Itонтроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Богачёва И.Т.